Kny6 BeTepaHoB ropHorbikHoro cnopta C-letepbypra

MpoTokon NMYHOro nepBeHCTBaA

Baltic Open - ROSSINGNOL CUP (4 atan Ky6ka CI16)

15.02.2014

Bpems 11 Bpems 21 Obwwee
KeHLL MHbI Crapt Ne nonbITKN nonbITKN Bpems
1 CEMEHYEHKO Arnexcannmpa 1009 0:37.01 0:36.38 1:13.39
2 HAJBIPIIIMHA Mapraputa 10 0:37.69 0:37.72 1:15.41
3 BATPOBA Harambs 1052 0:40.29 0:38.78 1:19.07
4 CTEITAHOBA JIto60Bb 1023 0:39.92 0:39.90 1:19.82
5 CUOPKMHA Exatepuna 1007 0:41.03 0:41.75 1:22.78
6 XAPUYYK IOnna 1051 0:42.53 0:43.31 1:25.84
7 E'OPOBA Onpra 1013 0:44.50 0:43.41 1:27.91
8 CJIEITAK Mapus 1100 0:44.80 0:43.19 1:27.99
9 BOJIOCEBHUY Exatepuna 1005 0:44.48 0:44.08 1:28.56
10 KEPHAKOBA Onpra 1034 0:45.74 0:45.47 1:31.21
11 KAYAH Anekcanapa 1099 0:46.76 0:46.79 1:33.55
12 I'OJIOBYAHCKA S JIro60Bb 1011 0:48.00 0:47.52 1:35.52
13 I'OJIOBAYEBA Amna 1002 0:49.70 0:49.44 1:39.14
14 TOJIKAYEBA Jlnmuas 1006 0:50.41 0:52.54 1:42.95
15 AHTOHOBA Hpuna 1015 0:49.88 0:56.37 1:46.25
16 KVYKOBCKAS Osmpra 1003 0:55.42 0:58.67 1:54.09
17 TPUMAWJIOBA Jlapuca 1098 0:57.86 0:56.85 1:54.71
18 JOBPOBOJIBCKA Sl Huna 1053 0:57.49 0:57.87 1:55.36
19 3AXAPOBA Jliommuna 1060 1:04.48 1:04.53 2:09.01

9999 JIEBAHVHA Hpuna 1008 0:37.26 DSQ2 n/a
Bpems 111 Bpewms 211 ObLee
My>X4HbI Crapt Ne MOMbITKMN MOMbITKMN Bpems
1 JBbAYEHKO Anexcanmp 128 0:36.22 0:35.54 1:11.76
2 AHJIPEEHKOB HUrops 8 0:35.82 0:36.05 1:11.87
3 BPUT Amnppeii 12 0:36.00 0:36.43 1:12.43
4 HIYMWJINH Muxann 98 0:36.53 0:36.74 1:13.27
5 CKHPOA Aptém 2 0:36.83 0:36.58 1:13.41
6 MEPEHKOB Kupwumn 44 0:36.51 0:37.16 1:13.67
7 MOPO30B Aptém 66 0:37.24 0:36.92 1:14.16
8 KY3HELIOB Anppeit 101 0:37.00 0:37.31 1:14.31
9 BUPIOKOB Cepreii 188 0:37.25 0:37.17 1:14.42
10 TYUYKEBHUY Maxkcum 34 0:37.57 0:37.37 1:14.94

MporpammHoe obecrneveHre 1 MHGOPMALMOHHLI NapTHEP COPEBHOBAHWIA:
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MporpammHoe obecrneveHre 1 MHGOPMALMOHHLI NapTHEP COPEBHOBAHWIA:

CYXAHOB Kupumn
EPILIOB Awnppeit
T'AJIFOTUH Huxomnaii
HBITIUIEHKOB A nekcanmp
OOKHUH IlaBen
BPBUISIKOB Urops
CKOPIOKUH Bnamgumup

KOPEHBKOB A nekceit

®PAHK-KAMEHELIKUI IMutpuit

JIMHBKOB Cepreit
COPOKHMH Anexceii
JIEBUH Wmbs

KPVYIIMH WBan
TUMO®EEB [lenunc
BAJIAILIOB Amnartommii
AYIIATOB HUrops
TPOOUMOB Anekcanp
BEHEAMKTOB I'ennammii
JEPEBAHKMH ®pon
KYXTHUHOB Anppeii
CAJIbIKOB Bnagumup
OCTPOI'JIAAOB Bukrop
ITAHOB TI'puropuii
KOHHHMKOB Hukuta
I'OJIOBAYEB Cepreit
JIVIIMKWH Anekcanap
CABULIKUAN Anppeit
BAJIAKUPEB Cepreit
COIIMH Cepreit
BOPEHIIIA JIMutpuii
TAMOHOB Omner
I'OPIOHOB Anekcanmp
I'AJTAKTHOHOB Cepreit
OUPCOB  Aunexcanap
MEJIBEJIEB Anekceit
ITYTHUHBII Anapeit

MN30TOB Cepreii
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0:37.19
0:37.31
0:37.56
0:38.64
0:39.23
0:38.85
0:39.43
0:38.91
0:35.69
0:39.58
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0:39.42
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0:43.26
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0:43.38
0:41.13
0:40.79
0:41.17
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0:41.45
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0:42.30
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0:42.38
0:44.40
0:42.87
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MporpammHoe obecrneveHre 1 MHGOPMALMOHHLI NapTHEP COPEBHOBAHWIA:

ABEPUH Opwii
COJIOBBEB Buxtop
MVYCHH HUrops
CEPEBPEHHKOB Orer
T'AHUYEB Cepreit
EI'OPOB Oner
JIOABIT'MH Bopuc
UYNCTUXUH Hukonait
TOJIKAYEB Buktop
KY3bMUH Opwuii

AJIEKCAHIPOB Ceperii

MOIIEHHUKOB Anekceit

JIAABIKA Cepreii

I'ABPUYEHKOB Bnamgumup

KPYCT Bnamumup
I'POMOB AHaTosmit
JIOT'MHOB [mwuTtpuit
KUCEJIEB I'ennammit
®EJJOPOB Esrennii
CIIMPUIOHOB Buxtop
T'OJIOBHMH Bnagumup
MOHIAMT Anexcanap
BEJIA30 Banepuit
KOKOBUXUWH Aungpeit
ADAHACBEB Bamum
3AVIEB Muxani
AHUKEEB Anexcanap
XAPYEHKO Hukuta
JAPVYIIIMH Oner
AJIEKCEEB Muxaun
OYIOAHEL Anppeit
COJIOBEM Anexkceii
KAYAH Kupunn
BACWJIBEB Urops

JABOPAHMHOB Buxtop

TYJIBUMHCKUI Awnppeit

CKHUPA Hazap

23
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0:43.79
0:43.96
0:45.23
0:43.80
0:43.66
0:46.15
0:46.31
0:46.84
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0:47.31
0:47.91
0:49.95
0:49.55
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0:54.12
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0:37.04
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0:42.83
0:44.54
0:44.84
0:44.88
0:46.03
0:45.67
0:45.37
0:47.50
0:48.00
0:48.02
0:48.60
0:50.15
0:50.76
0:53.01
0:53.58
0:52.12
0:55.41
0:55.62
0:53.88
0:55.66
1:34.30
0:45.64
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0:41.74
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0:41.36
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1:27.21
1:27.31
1:28.06
1:28.34
1:28.50
1:31.03
1:32.34
1:32.51
1:33.09
1:34.81
1:35.91
1:37.97
1:38.15
1:41.29
1:42.88
1:44.56
1:46.13
1:46.24
1:49.40
1:49.83
1:49.94
1:50.30
2:30.52
n/a
n/a
n/a
n/a
n/a
n/a
n/a
n/a
n/a
n/a
n/a
n/a
n/a

n/a
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9999 JIEBEJEB Hrops 52 DSQ1 0:53.09 n/a

MporpammHoe obecneveHne n MHGOPMAaLMOHHbIN NapTHep copeBHOBaHMn:  AlpineMasters.ru



